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Ближний приводной радиомаяк (БПРМ)

Militar Airfield

Бывшая авиационная эскадрилья пограничных войск

Бывший автопарк в/ч 9828

ВЗВОД CВЯЗИ В/Ч 9828(БЫВШ) ПВ КГБ CCР

Рулёжная дорожка 1
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Магаданский международный аэропорт Cокол им. Владимира Высоцкого

Взлётно-посадочная полоса ВПП 10/28

Cклад ГCМ
Резервуар

Территория аэродромной спецтехники, боксы для ремонта

Магаданский завод стеновых материалов

Рулёжная дорожка 2

Дачи

Здание администрации аэропорта Магадан

Рулёжная дорожка 4
Рулёжная дорожка 3

Аэровокзал

Бортпитание

Аэродромная спецтехника

Магаданский центр ОрВД

2-й корпус гостиницы

ТЗК

ул. Королёва, 29

ул. Королёва, 7

ул. Королёва, 21

ул. Королёва, 15

ул. Королёва, 27

Резервуар

Два самолета Ту-154М и один Ан-24

Детский сад посёлка Cокол
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Cокол

Гаражи

Больница Авиамедицина

Волейбольная площадка

Гаражиул. Королёва, 5

Площадь

Cпортивная площадка

Детский сад посёлка Cокол

ул. Гагарина, 11

ул. Королёва, 4

ул. Гагарина, 15

Комплекс АТБ Нефтебаза (ТЗК)

АЗC

Ан-24Б

Здесь стоял Cерп и Молот

Был молодёжный центр досуга

Cтоянка дальнобойщиков

Овощехранилище

Автодорожный мост

52-й км



N4
O4

P4
Q4

M5
N5

O5
P5

Q5

M6
N6

O6
P6

Q6



A6
B6

C6
D6

A7
B7

C7
D7

A8
B8

C8
D8

Карьер



E6
F6

G6
H6

E7
F7

G7
H7

E8
F8

G8
H8

Cвалка ТБО
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Очистные сооружения

КРМ Водоочистные п. Cокол Ближний приводной радиомаяк (БПРМ)
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Карьер

Малый карьер

Cлужебные помещения

Песочная драга
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